
Luminor Līzings SIA | Vienotais reģistrācijas Nr. 40003348054 
lizings@luminor.lv | Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvija | www.luminor.lv

Datums Līzinga līguma numurs:

LĪZINGA DĒVĒJS

Luminor Līzings SIA

LĪZINGA ŅĒMĒJS

Vārds, uzvārds /  
Nosaukums

Pers.kods 
/Reģ.nr.

Adrese

E-pasts Tālrunis

SOLIDĀRI SAISTĪTAIS LĪZINGA ŅĒMĒJS (LIDZAIZŅĒMĒJS)*

Vārds, uzvārds Pers.kods

Adrese

E-pasts Tālrunis

LĪZINGA OBJEKTS

Marka, modelis Valsts reģ.nr

IESNIEGUMA SATURS

Līzinga ņēmējs lūdz Līzinga devēju:

APLIECINĀJUMI

Ar šī iesnieguma (turpmāk - Iesniegums) parakstīšanu:
1. apliecinu, ka visa Iesniegumā norādītā informācija ir precīza un pilnīga;
2. apzinos, ka līzinga pakalpojuma nodrošināšanas ietvaros Luminor Līzings SIA (turpmāk - Luminor) un tie personas datu apstrādātāji, kas iesaistīti līzinga pakalpojuma no-

drošināšanā, veiks datu apstrādi;
3. apstiprinu, ka esmu iepazinies/-usies ar personas datu apstrādes kārtību un noteikumiem, kas ir norādīti Luminor Privātuma politikā (https://www.luminor.lv/lv/priva-

tuma-politika) un Luminor Personas datu glabāšanas politikā (https://www.luminor.lv/lv/personas-datu-glabasanas-politika), kas pēc pieprasījuma pieejama arī jebkurā 
Luminor klientu apkalpošanas vietā;

4. apliecinu, ka esmu informēts/-a par personas datu apstrādes mērķiem un likumīgajiem pamatiem, personas datu apstrādātājiem un saņēmējiem, kā arī datu subjekta 
tiesību īstenošanu un attiecīgajiem terminiem un definīcijām, kas norādīti Luminor Privātuma politikā. Luminor Personas datu glabāšanas politikā ir norādīts laikposms, kurā 
personas dati tiks glabāti;

5. apliecinu, ka esmu informēts/-a, ka līzinga pakalpojuma izpildes ietvaros veiktās personas datu apstrādes pārzinis ir Luminor. Luminor Datu apstrādes speciālists (datapro-
tectionLV@luminorgroup.com) pēc pieprasījuma sniegs papildu informāciju par personas datu apstrādi šī pakalpojuma izpildes ietvaros un palīdzēs īstenot Līzinga ņēmēja 
tiesības;

6. apliecinu, ka to personu personas dati, kas ir norādīti Iesniegumā, ir iegūti likumīgi un ka Līzinga ņēmējam ir tiesības šos personas datus izpaust Līzinga devējam Iesniegumā 
norādītā pakalpojuma nodrošināšanas nolūkā. Līzinga ņēmējs apstiprina un garantē, ka Iesniegumā norādītās personas ir informētas par Līzinga devēja veiktu personas datu 
apstrādi un ir piekritušas vai citādi atļāvušas šādu datu apstrādi. Līzinga ņēmējs apliecina, ka Iesniegumā norādītās personas ir informētas par Luminor Privātuma politiku 
(https://www.luminor.lv/lv/privatuma-politika) un Luminor Grupas datu saglabāšanas politiku, kas pieejama https://www.luminor.lv/sites/default/files/docs/noteikumi/
luminor-grupas-datu-glabasanas-politika_.pdf.

Vārds, uzvārds Paraksts

Līdzaizņēmēja vārds, uzvārds* Paraksts
* Aizpilda un paraksta, ja līzinga līgumu ir parakstījis līdzaizņēmējs.

VISPĀRĒJS IESNIEGUMS


	Text Field 935: 
	Text Field 934: 
	Check Box 393: Off
	Text Field 1131: 
	Text Field 1132: 
	Text Field 1130: 
	Text Field 1134: 
	Text Field 1133: 
	Text Field 1145: 
	Text Field 1144: 
	Text Field 1143: 
	Text Field 1142: 
	Text Field 1141: 
	Text Field 1136: 
	Text Field 1135: 
	Text Field 1099: 
	Text Field 101024: 
	Text Field 101023: 
	Text Field 101026: 
	Text Field 101025: 


